АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Могочино
11.05.2023                                                                                                                  № 51

Об утверждении состава комиссии по приемке
работ по ремонту дороги с асфальтовым покрытием
по адресу: Томская область, Молчановский район,
с. Могочино, ул. Фрунзе (от перекрестка с
пер.Вокзальным до съезда на дамбу)

	В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Могочинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать приемочную комиссию в составе, согласно приложения 1 к настоящему Постановлению для приемки работы по ремонту дороги с асфальтовым покрытием по адресу: Томская область, Молчановский район, с. Могочино, ул. Фрунзе (от перекрестка с пер.Вокзальным до съезда на дамбу) по Муниципальному контракту 0165300016123000001 от 11.05.2023, далее Контракту.
2. Уполномочить приемочную комиссию на проведение экспертизы результатов исполнения Контракта своими силами. Документом, подтверждающим проведение экспертизы своими силами, является оформленный и подписанный приемочной комиссией Администрации Могочинского сельского поселения документ о приемке работы по ремонту дороги с асфальтовым покрытием по адресу: Томская область, Молчановский район, с. Могочино, ул. Фрунзе (от перекрестка с пер.Вокзальным до съезда на дамбу).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Могочинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://mogochino.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского сельского поселения	____________       А.А. Такленок

Приложение №1
к постановлению Администрации
Могочинского сельского поселения
от 11.05.2023 № 51

СОСТАВ
приемочной комиссии Администрации Могочинского  сельского поселения по приемке работ по ремонту дороги с асфальтовым покрытием по адресу:
Томская область, Молчановский район, с. Могочино, ул. Фрунзе
(от перекрестка с пер.Вокзальным до съезда на дамбу)
Муниципального контракта 0165300016123000001 от 11.05.2023г.

Председатель комиссии:
Такленок Арьем Андреевич – Глава Могочинского сельского поселения

Члены комиссии:
Веселкова Татьяна Владимировна – специалист   Администрации Могочинского сельского поселения

Струкова Наталья Николаевна – специалист 1 категории по учету и финансовому контролю, главный бухгалтер Администрации Могочинского сельского поселения

Тачеева Ирина Олеговна – ведущий специалист-финансист-экономист Администрации Могочинского сельского поселения

Беляев Андрей Владимирович – Председатель депутатов Совета Могочинского сельского поселения

Миронова Людмила Ивановна – депутат Совета Могочинского сельского поселения

image1.png